Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IC IC MANGONE - GRIMALDI
87050 MANGONE (CS) VIA PROVINCIALE SNC C.F. 99332920786 C.M. CSIC851003

Esercizio finanziario

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023

Anno
prov.

Data

Livello 1

Livello 2

Livello 3

Piano dei conti
Entrate

Debitore

Oggetto

N.
Provvedim
ento

Data
provvedim
ento

Importo
iniziale

Importo
radiazione

Importo
finale

2018

57

31/12/2018

Fondi sociali europei
(FSE)

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

AUTORIZZAZIONE
MIUR N°
AOODGEFIA/28246
DEL 30/10/2018.

29/11/2023

641,95

-641,95

0,00

2020

27

16/11/2020

"Pon per la Scuola

(FESR) - REACT EU"

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

AUTORIZZAZIONE
PROGETTO 10.8.6A-
FESRPON-CL-2020-78
"DISTANTI MA VICINI:
A SCUOLA CON LE
TIC " prot. MIUR 10442
del 05/05/2020.

29/11/2023

1.300,00

-4,88

1.295,12

2020

30

16/11/2020

Fondi sociali europei
(FSE)

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

AUTORIZZAZIONE
PROGETTO
"RELAZIONI,
AFFETTIVITA' ED
EMOZIONI" - NOTA
MIUR PROT.
AOODGEFID/651 DEL
17/01/2020 .

29/11/2023

15.181,36

-10.100,30

5.081,06

2021

11

30/06/2021

"Pon per la Scuola
(FESR)"

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

AUTORIZZAZIONE
PROG. DI
APPRENDIMENTO E
SOCIALITA'"ARTE
PER TUTTI" - NOTA
PROT. AOODGEFID-
17509 del 04/06/2021.
- AVVISO N°
9707/2021" CODICE
IDENTIFICATIVO
PROGETTO 10.1.1A-
FSEPON-CL-2021-39.

29/11/2023

2.829,61

-638,48

2.191,13

2021

12

30/06/2021

"Pon per la Scuola
(FESR)"

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

AUTORIZZAZIONE
PROG. DI
APPRENDIMENTO E
SOCIALITA""A
SCUOLA DI IDEE" -
NOTA PROT.
AOODGEFID-17509
del 04/06/2021. -

AVVISO N° 9707/2021"

CODICE

29/11/2023

15.440,50

-3.213,22

12.227,28
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IC IC MANGONE - GRIMALDI
87050 MANGONE (CS) VIA PROVINCIALE SNC C.F. 99332920786 C.M. CSIC851003

Anno . . . Piano dei conti . N. . Data_ Importo Importo Importo
N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Debitore Oggetto Provvedim|provvedim| . . L .
prov. Entrate iniziale |radiazione finale
ento ento

IDENTIFICATIVO

PROGETTO 10.2.2A-

FSEPON-CL-2021-42.

Totale Radiazioni Residui Attivi | -14.598,83
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Rag. Silvana Spadafora
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IC IC MANGONE - GRIMALDI
87050 MANGONE (CS) VIA PROVINCIALE SNC C.F. 99332920786 C.M. CSIC851003

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

N. Data
Anno N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Destinazione Creditore Oggetto Provvedim|provvedim I_m_pprto Im_po_rto Importo
prov. ento ento iniziale |radiazione| finale

CANONE
ASSISTENZA ANNO
2023 PROGETTI
2022 1035 | 20/1212022| A 2 1 FUNZIONAMENTO | GRUPPO SPAGGIARI |, AssE viva, 2 20111/2023| 2.577,60|  -147,60| 2.430,00
AMMINISTRATIVO | PARMA S.p.A.
SEGRETERIA
DIGITALE E
PAGONLINE "

IVA SU COMPENSI
PER RINNOVO
CANONE

BANCA D'ITALIA CZ - | ASSISTENZA ANNO
2022 1036 29/12/2022 A 2 1 Z;ﬁﬁ:\ﬁg?g /ET’\ll\-;g Servizi di Tesoreria 2023 PROGETTI 2 29/11/2023 567,07 -32,47 534,60

Prov.le dello Stato "CLASSE VIVA,
SEGRETERIA
DIGITALE E
PAGONLINE "

"DIGITAL BOARD:
TRASFORMAZIONE

DIGITALE NELLA COMPENSI PER

2022 1058 30/12/2022 A 3 13 DIDATTICA - COD. PASCALI LUCA ggg\cl;gﬁTglszE 2 29/11/2023 652,67 -0,10 652,57
13.1.2A-FESR PON- '
CL-2021-217"
Totale Radiazioni Residui Passivi -180,17
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Rag. Silvana Spadafora
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