

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA IC IC MANGONE - GRIMALDI 87050 MANGONE (CS) VIA PROVINCIALE SNC C.F. 99332920786 C.M. CSIC851003

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023 Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Piano dei conti Entrate	Debitore	Oggetto	N. Provvedim ento	Data provvedim ento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
2018	57	31/12/2018	2	1	0	Fondi sociali europei (FSE)	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	AUTORIZZAZIONE MIUR N° AOODGEFIA/28246 DEL 30/10/2018.	2	29/11/2023	641,95	-641,95	0,00
2020	27	16/11/2020	2	2	1	"Pon per la Scuola (FESR) - REACT EU"	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	AUTORIZZAZIONE PROGETTO 10.8.6A- FESRPON-CL-2020-78 "DISTANTI MA VICINI: A SCUOLA CON LE TIC " prot. MIUR 10442 del 05/05/2020.	2	29/11/2023	1.300,00	-4,88	1.295,12
2020	30	16/11/2020	2	1	0	Fondi sociali europei (FSE)	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	AUTORIZZAZIONE PROGETTO "RELAZIONI, AFFETTIVITA' ED EMOZIONI" - NOTA MIUR PROT. AOODGEFID/651 DEL 17/01/2020 .	2	29/11/2023	15.181,36	-10.100,30	5.081,06
2021	11	30/06/2021	2	1	1	"Pon per la Scuola (FESR)"	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	AUTORIZZAZIONE PROG. DI APPRENDIMENTO E SOCIALITA' "ARTE PER TUTTI" - NOTA PROT. AOODGEFID- 17509 del 04/06/2021 AVVISO N° 9707/2021" CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.1.1A- FSEPON-CL-2021-39.	2	29/11/2023	2.829,61	-638,48	2.191,13
2021	12	30/06/2021	2	1	1	"Pon per la Scuola (FESR)"	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	AUTORIZZAZIONE PROG. DI APPRENDIMENTO E SOCIALITA' "A SCUOLA DI IDEE" - NOTA PROT. AOODGEFID-17509 del 04/06/2021 AVVISO N° 9707/2021" CODICE	2	29/11/2023	15.440,50	-3.213,22	12.227,28

Data di stampa: 27-05-2024 11:34 Pagina 1 di 3



Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA IC IC MANGONE - GRIMALDI 87050 MANGONE (CS) VIA PROVINCIALE SNC C.F. 99332920786 C.M. CSIC851003

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Piano dei conti Entrate	Debitore	Oggetto	N. Provvedim ento	Data provvedim ento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
								IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.2.2A- FSEPON-CL-2021-42.					
Totale Radiazioni Residui Attivi										-14.598,83			

IL DIRETTORE S.G.A. Data Rag. Silvana Spadafora

Data di stampa: 27-05-2024 11:34 Pagina 2 di 3



Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA IC IC MANGONE - GRIMALDI 87050 MANGONE (CS) VIA PROVINCIALE SNC C.F. 99332920786 C.M. CSIC851003

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023 Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Destinazione	Creditore	Oggetto	N. Provvedim ento	Data provvedim ento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
2022	1035	29/12/2022	А	2	1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	CANONE ASSISTENZA ANNO 2023 PROGETTI "CLASSE VIVA, SEGRETERIA DIGITALE E PAGONLINE "	2	29/11/2023	2.577,60	-147,60	2.430,00
2022	1036	29/12/2022	А	2	1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	BANCA D'ITALIA CZ - Servizi di Tesoreria Prov.le dello Stato	IVA SU COMPENSI PER RINNOVO CANONE ASSISTENZA ANNO 2023 PROGETTI "CLASSE VIVA, SEGRETERIA DIGITALE E PAGONLINE"	2	29/11/2023	567,07	-32,47	534,60
2022	1058	30/12/2022	A	3	13	"DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA - COD. 13.1.2A-FESR PON- CL-2021-217"	PASCALI LUCA	COMPENSI PER ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE.	2	29/11/2023	652,67	-0,10	652,57
Totale Radiazioni Residui Passivi										-180,17			

IL DIRETTORE S.G.A. Data Rag. Silvana Spadafora

Data di stampa: 27-05-2024 11:34 Pagina 3 di 3